平成30年６月13日

関係高等学校長 様

 新 潟 県 高 等 学 校 文 化 連 盟 会 長

                                                                      大田 英則

                                              新潟県高等学校文化連盟放送専門部長

                                              新潟県高等学校教育研究会視聴覚部長

                      （県立佐渡総合高等学校長）阿部 正一

    全国大会「アナウンス・朗読部門」出場者対象の特別講習について（ご案内）

 本日、ＮＨＫ杯高校放送コンテスト県予選会を行い、全国大会へ推薦する生徒（作品）が決定

しました。また、昨年秋に決まった全国高校総合文化祭・長野大会の出場者については、作品や

原稿の提出などの事前手続きが終了しております。

 つきましては、下記のとおり、アナウンス・朗読部門の全国大会出場生徒を対象とした特別講

習を計画しましたので、対象となる貴校生徒の参加及び顧問の参加につきまして、ご配慮を賜り

ますようお願い申し上げます。

記

１ 主  催  新潟県高等学校文化連盟

２ 共  催  新潟県高等学校教育研究会視聴覚部会

３ 主  管  新潟県高等学校文化連盟放送専門部

４ 日  時  平成30年７月８日（日）

                受付              ９：４５～１０：００

         開講・日程確認 １０：００～１０：３０

                午前の練習    １０：３０～１２：３０

                昼休み          １２：３０～１３：１５

          午後の練習   １３：１５～１５：４５

         閉講      １５：４５～１６：００

         終了・解散   １６：００

５ 会  場   中越高等学校「大会議室」

         長岡市新保町1371-1  電話 0258-24-0203

６ 指 導 者   放送専門部役員ほか

７ 申 込 み  (1) 県高文連放送専門部のＨＰから、申込み用のシートをダウンロードし、

必要事項を記入の上、下記宛に発送してください。

          宛先 housou@chuetsu-h.ed.jp

        (2) 申込み締め切り：７月２日（月）

                (3) 参加費：無料

８ 準  備  (1) 各自、全国大会用の原稿（ＮＨＫ杯のみ）のデータを、メールで送って

         ください。Wordや一太郎形式を添付、又はメール本文でも結構です。

        ※7月8日(日)の講習会を欠席であっても、原稿データはお送りください。

         宛先 housou@chuetsu-h.ed.jp

        (2) 当日は、各自昼食や飲み物を持参してください。

問い合わせ先

 〒940-8585

 新潟県長岡市新保町1371-1

 中越高等学校内  高澤 晃

 TEL 0258-24-0203 Fax 0258-24-0205

  E-mail  takasawa_akira@chuetsu-h.ed.jp